Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

дер. Большой Двор

28 ноября 2023 года                                                                                                                    №169
О временном запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов, расположенных на территории Большедворского сельского поселения

Бокситогорского района Ленинградской области

В соответствии с п. 26 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом Большедворского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в связи с возникновением угрозы жизни и здоровью граждан при выходе на ледовое покрытие водных объектов, расположенных на территории Большедворского сельского поселения, в период становления, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить выход граждан на ледовое покрытие водных объектов, расположенных на территории Большедворского сельского поселения.

2. Рекомендовать руководителям школьных образовательных учреждений, расположенных на территории Большедворского сельского поселения провести дополнительные занятия с детьми по мерам безопасности на льду водоемов и запрете выхода на лед водоемов.

3. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь», на официальном сайте Большедворского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Большедворского сельского поселения                                                                      А.В. Аверин

________________________________________________________________________________

Разослано: ред. газеты «Новый путь», регистр МНПА,  ГИМС МЧС, МКОУ «Большедворская ООШ», в дело